- 1 -

师乡振请〔2021〕6 号 签发人：昝文云

师宗县乡村振兴局关于师宗县2022年巩固拓展
脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接

项目库的请示

县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室：

师宗县扶贫开发领导小组办公室根据省、市扶贫开发领导小

组关于编制“十四五”时期巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效

衔接规划等要求，结合师宗县国民经济和社会发展第十四个五年

规划和未来五年脱贫后续巩固和乡村振兴等实际工作编制了《师

宗县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接规划

（2021—2025年》。县乡村振兴局根据省、市乡村振兴局的要求，

为确保 2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目

的及时落实和实施，在“十四五规划”的基础上编制了 2022年巩固

师宗县乡村振兴局文件

- 2 -

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目库，现将《师宗县

2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接项目库》报请

县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室批复后实施。

根据 2022年全县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴实际，项

目库计划总投资 15859万元。资金来源为涉农整合财政资金。其

中：产业发展项目 15 个 5947 万元、就业项目 2 个 2066 万元、

乡村建设行动项目 12 个 6216万元、乡村治理和精神文明建设项

目 1 个 100 万元、项目管理费 300万元、脱贫人口小额信贷贴息

项目 1 个 600万元、雨露计划项目 1个 630万元。

下一步，将继续做好《师宗县 2022年巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接项目库》前期各项准备工作，待县巩固脱贫

攻坚推进乡村振兴领导小组办公室同意批复后，及时公示公告，

公示公告无异议后纳入项目库管理。待资金到位后，及时启动项

目库中的项目建设任务。

附件：师宗县 2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项

目库

师宗县乡村振兴局

2021年 12月 19日

师宗县乡村振兴局 2021年 12月 19日印发